
ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE  LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE  

Gospić, Smiljanska 41 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA ZA 2012. GODINU 
I) Ugovori o javnoj nabavi         

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave/broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (u 

kn sa PDV-

om) 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje na koje 

je sklopljen ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor/naziv 

podizvoditelja 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  

(sa PDV-om) 

 

 

 

1. 

postavljanje metalne zaštitne 

ograde na ŽC 5191 Jezerane – 

Drežnica L= 1.600 m 

37/11-R.I.O.-MV 
N-16-M-149402-191211 

Otvoreni 

postupak 
430.500,00 15.02.2012. 

20 radnih dana od 

dana uvođenja u 

posao 

SIGNAL SISTEM 

d.o.o. Pula, Grubišina 

15 

13.06.2012. 437.500,00 

2. 

radovi na zaštiti pokosa usjeka  

postavljanjem metalne zaštitne  

mreže na ŽC 5169 dionica 

D.Lapac-Frkašić 

38/11-R.I.O.-MV 
N-16-M-149430-191211 

Otvoreni 

postupak 
230.256,00 27.01.2012. 

30 radnih dana od 

dana uvođenja u 

posao 

 Zajednice 

ponuditelja 

DOVOĐA obrt za 

građevinarstvo i 

šumarstvo, Trg I. 

Mažuranića 4, 

N.Vinodolski i 

MONTERRA d.o.o., 

Rijeka, Vukovarska 

76 

27.03.2012. 233.957,25 

3. 

usluge stručnog  nadzora nad 

izvođenjem radova na postavljanju 

metalne zaštitne ograde na ŽC 

5191 i ŽC 5169 

39/11-U-MV 
N-16-M-149489-191211 

Otvoreni 

postupak 
10.710,00 30.01.2012 

Rok izvršenja 

usluge definiran je 

ugovorom o 

izvođenju radova 

ENGRAD d.o.o., 

Otočac, Kralja 

Zvonimira 6 

26.07.2012. 7.990,34 

4. 
sanacija mosta „Šeganovac 2“  

na LC 59066 duljine 14,00 m   

1-B-R.I.O.-MV-01/12  

/ 

2012/S 002-0009062 

Otvoreni 

postupak 
318.422,00 01.06.2012. 

60 radnih dana od 

dana uvođenja u 

posao 

NISKOGRADNJA 

d.o.o. Karlovac, 

Prilaz Kozjači 13 

01.08.2012. 301.263,22 

5. 

sanacija bermi i bankina na 

lokalnoj cesti L 59077 dionica 

Caska-Metajna L= 1.917 m 

1-D-R.I.O.-MV-02/12  

/ 

2012/S 002-0009278 

Otvoreni 

postupak 
372.333,94 22.05.2012. 

60 radnih dana od 

dana uvođenja u 

posao 

STRABAG d.o.o. 

Zagreb, ul. Petra 

Hektorovića 2 

 

02.10.2012. 

 

370.400,56 

6. 

usluge stručnog nadzora nad 

izvođenjem ostalih radova 

izvanrednog održavanja na 

lokalnim cestama  

3-G-N-U.I.O.-MV-

03/12  / 

2012/S 002-0011129 

Otvoreni 

postupak 
13.760,00 05.06.2012. 

Rok izvršenja 

usluge definiran je 

ugovorom o 

izvođenju radova 

GPN „KATARINA“ 

d.o.o., dr. Franje 

Tuđmana 10, Gospić 

22.10.2102. 8.678,79 

7. 

sanacija kolnika od kamenog 

materijala na lokalnoj cesti L 

59024 dionica Smoljanac-Rešetar 

1-C-R.I.O.-MV-04/12  

/ 

2012/S 002-0011187 

Otvoreni 

postupak 
320.625,00   15.06.2012. 

30 radnih dana od 

dana uvođenja u 

posao 

TURKOVIĆ d.o.o. 

Kneza Mislava 2, 

Velika Gorica 

20.07.2012. 320.589,69 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE  LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE  

Gospić, Smiljanska 41 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA ZA 2012. GODINU 
I) Ugovori o javnoj nabavi         

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave/broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (u 

kn sa PDV-

om) 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje na koje 

je sklopljen ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor/naziv 

podizvoditelja 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  

(sa PDV-om) 

 
L=3.400 m 

8. 

geodetske usluge na županijskim i 

lokalnim cestama  

na području Ličko-senjske županije 

4-G-G-MV-05/12  / 

2012/S 002-0019603 

Otvoreni 

postupak 
92.625,00 17.07.2012. 

od potpisa Ugovora 

do 31.12.2012. 

godine 

GEOANDA d.o.o. 

Zagreb, 

Petrovaradinska 1B 

23.11.2012. 92.625,00 

9. 

obnova kolnika na županijskoj 

cesti Ž 5164 dionica Mekinjar L= 

1.810 m 

4-ŽC-A-R.I.O.-MV-

06/12  / 

2012/S 002-0016857 

Otvoreni 

postupak 
516.978,66 16.07.2012. 

15 radnih dana od 

dana uvođenja u 

posao 

STRABAG d.o.o. 

Zagreb, ul. Petra 

Hektorovića 2 

13.08.2012. 516.912,60 

10. 

obnova kolnika na lokalnoj cesti L 

59075 dionica Gornji Štrbci L= 

1.800 m 

1-LC-A-R.I.O.-MV-

07/12  / 

2012/S 002-0018279 

Otvoreni 

postupak 
606.412,50 16.07.2012. 

20 radnih dana od 

dana uvođenja u 

posao 

CESTA-VARAŽDIN 

d.d., Varaždin, 

Međimurska 26 

13.08.2012. 605.053,86 

11. 

obnova kolnika na lokalnoj cesti L 

59062 dionica Bukovac Perušićki 

L=1.902 m 

5-LC-A-R.I.O.-MV-

08/12  / 

2012/S 002-0018809 

Otvoreni 

postupak 
537.300,00 16.07.2012. 

30 radnih dana od 

dana uvođenja u 

posao 

STRABAG d.o.o. 

Zagreb, ul. Petra 

Hektorovića 2 

30.07.2012. 537.299,49 

12. 

obnova kolnika lokalne ceste L 

59031 dionica Lipovo Polje  L= 

1.136 m 

2-LC-A-R.I.O.-MV-

09/12  / 

2012/S 002-0018872 

Otvoreni 

postupak 
536.926,25 16.07.2012. 

30 radnih dana od 

dana uvođenja u 

posao 

STRABAG d.o.o. 

Zagreb, ul. Petra 

Hektorovića 2 

31.07.2012. 536.852,29 

13. 

usluge stručnog nadzora nad 

izvođenjem radova izvanrednog 

održavanja na obnovi kolnika na: 

ŽC 5164 dionica Mekinjar, LC 

59075 dionica Gornji Štrbci, LC 

59062 dionica Bukovac Perušićki i 

LC 59031 dionica Lipovo Polje 

2-G-NLC-U.I.O.-MV-

10/12  / 

2012/S 002-0020165 

Otvoreni 

postupak 
24.400,00 17.07.2012. 

Rok izvršenja 

usluge definiran je 

ugovorom o 

izvođenju radova 

GPN „KATARINA“ 

d.o.o., dr. Franje 

Tuđmana 10, Gospić 

07.09.2012. 21.961,17 

14. 

obnova kolnika i rješenje sustava 

odvodnje na županijskoj cesti Ž 

5128 dionica ul. S. Radića u 

Otočcu, L= 900 m 

3-ŽC-A-R.I.O.-MV-

11/12  / 

2012/S 002-0033324 

Otvoreni 

postupak 
2.917.755,43 14.08.2012. 

Od potpisa ugovora 

do 15.11.2012. god. 

dodatkom ugovoru 

od 15.11.2012. 

produžen rok do 

30.06.2013. 

CESTA-VARAŽDIN 

d.d., Varaždin, 

Međimurska 26 

24.05.2013. 2.859.324,51 

15. 
obnova kolnika na lokalnoj  cesti L 

59034 dionica ul. Petra Zrinskog i 

3-LC-A-R.I.O.-MV-

12/12  / 

Otvoreni 

postupak 
865.687,50 14.08.2012. 

Od potpisa ugovora 

do 15.10.2012. god 

VIA d.o.o., Rijeka, 

Ante Starčevića 2 
15.10.2012. 791.524,06 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE  LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE  

Gospić, Smiljanska 41 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA ZA 2012. GODINU 
I) Ugovori o javnoj nabavi         

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave/broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (u 

kn sa PDV-

om) 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje na koje 

je sklopljen ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor/naziv 

podizvoditelja 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  

(sa PDV-om) 

 
Fortička, L=240 m 2012/S 002-0033815 

16. 

Grupa 1: područje Brinje i Senj – 

obnova kolnika na: ŽC 5110 

dionica Krivi Put; ŽC 5113 dionica 

Glibodol; LC 59007 dionica 

Stajnica 

A-R.I.O.-MV-13/12  / 

2012/S 002-0039966 

Otvoreni 

postupak 
1.249.949,38 18.09.2012. 

45 kalendarskih 

dana od dana 

potpisa ugovora 

LIKA-CESTE d.o.o., 

Gospić, Smiljanska 

41 

23.10.2012. 1.234.268,08 

17. 

Grupa 2: područje Otočca – 

obnova kolnika na: ŽC 5128 

dionica Dabar-Lička Jasenica 

L=1.450 m; LC 59018 dionica 

Hrvatsko Polje L= 1.450 m 

A-R.I.O.-MV-13/12  / 

2012/S 002-0039966 

Otvoreni 

postupak 
1.228.597,50 18.09.2012. 

30 kalendarskih 

dana od dana 

potpisa ugovora 

LIKA-CESTE d.o.o., 

Gospić, Smiljanska 

41 

24.10.2012. 1.033.920,40 

18. 

Grupa 3: područje Lovinac i 

Perušić – obnova kolnika na: ŽC 

5165 dionica Lovinac L= 842 m; 

ŽC 5153 dionica Gornji Kosinj – 

Kosinjski Bakovac L= 1.233 m; 

LC 59113 dionica Gnjatovići L= 

1.036 m 

A-R.I.O.-MV-13/12  / 

2012/S 002-0039966 

Otvoreni 

postupak 
1.492.470,91 21.09.2012. 

45 kalendarskih 

dana od dana 

potpisa ugovora 

STRABAG d.o.o. 

Zagreb, ul. Petra 

Hektorovića 2 

17.10.2012. 1.492.470,31 

19. 

Usluge stručnog nadzora nad 

izvođenjem radova izvanrednog 

održavanja na obnovi kolnika, 

podijeljeni na 3 grupe: 

Grupa 1 područje Brinje i Senj 

1-G-N-U-MV-14/12  / 

2012/S 002-0041437 

Otvoreni 

postupak 
15.270,90 19.09.2012. 

Rok izvršenja 

usluge definiran je 

ugovorom o 

izvođenju radova 

NOVA-INVEST 

d.o.o., Gospić, 

Pazariška 35 

31.12.2012. 13.453,53 

20. 

Usluge stručnog nadzora nad 

izvođenjem radova izvanrednog 

održavanja na obnovi kolnika, 

podijeljeni na 3 grupe: 

Grupa 2: područje Otočca 

1-G-N-U-MV-14/12  / 

2012/S 002-0041437 

Otvoreni 

postupak 
17.028,00 19.09.2012. 

Rok izvršenja 

usluge definiran je 

ugovorom o 

izvođenju radova 

NOVA-INVEST 

d.o.o., Gospić, 

Pazariška 35 

31.12.2012. 13.337,58 

21. 

Usluge stručnog nadzora nad 

izvođenjem radova izvanrednog 

održavanja na obnovi kolnika, 

1-G-N-U-MV-14/12  / 

2012/S 002-0041437 

Otvoreni 

postupak 
13.350,00 19.09.2012. 

Rok izvršenja 

usluge definiran je 

ugovorom o 

NOVA-INVEST 

d.o.o., Gospić, 

Pazariška 35 

31.12.2012. 13.282,99 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE  LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE  

Gospić, Smiljanska 41 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA ZA 2012. GODINU 
I) Ugovori o javnoj nabavi         

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave/broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (u 

kn sa PDV-

om) 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje na koje 

je sklopljen ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor/naziv 

podizvoditelja 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  

(sa PDV-om) 

 
podijeljeni na 3 grupe: 

Grupa 3: područje Lovinac i 

Perušić 

izvođenju radova 

22. 

Interventni zahvati za 2012. 

godinu, obnova kolnika na 

lokalnim cestama L 59073 dionica 

Nebljusi-Kestenovac, L= 3.410 m i 

LC 59075 Gornji Štrbci dionica II, 

L= 1.000 m 

R.I.Z.-MV-15/12 

/ 

2012/S 002-0043922 

Otvoreni 

postupak 
1.572.790,00 18.09.2012. 

30 radnih dana od 

dana potpisa 

ugovora dodatkom 

ugovoru od 

26.10.2012. 

produžen rok do 

15.11.2012. 

LIKA-CESTE d.o.o., 

Gospić, Smiljanska 

41 

17.05.2013. 1.572.061,23 

23. 

Usluge stručnog nadzora nad 

izvođenjem radova interventni 

zahvati za 2012.g. obnova kolnika 

na LC 59073 dionica Nebljusi-

Kestenovac i LC 59075 Gornji 

Štrbci dionica II 

G-N-U.I.Z.-MV-16/12 

/ 

2012/S 002-0046016 

Otvoreni 

postupak 
13.600,00 19.09.2012. 

Rok izvršenja 

usluge definiran je 

ugovorom o 

izvođenju radova 

Ured ovlaštenog 

ing.građ. Marijan 

Šegedin, Zagreb, 

Boškovićeva 24 

20.05.2013. 12.576,49 

24. 

obnova kolnika (alternativnom 

tehnologijom) na lokalnoj cesti L 

59133 dionica Babić Siča-Zavižan, 

L= 2.500 m 

4-LC-A-R.I.O-MV-

17/12 

/ 

2012/S 002-0046607 

Otvoreni 

postupak 
1.117.283,75 26.09.2012. 

60 radnih dana od 

dana potpisa 

ugovora dodatkom 

ugovoru od 

08.12.2012. 

produžen rok do 

30.06.2013. 

CESTA-VARAŽDIN 

d.d., Varaždin, 

Međimurska 26 

u tijeku 556.433,21 

25. 

sanacija pokosa na županijskoj 

cesti   Ž 5201 dionica  12 od km 

5+717  do km 5+784 (bivša 

državna cesta D1) 

R.I.O-MV-18/12 

/ 

2012/S 002-0047674 

Otvoreni 

postupak 
577.816,25 27.09.2012. 

od potpisa ugovora 

do 15.11.2012. 

OCTOPUS Rijeka 

d.o.o., Milutina 

Barača 19, Rijeka 

10.11.2012. 577.680,25 

26. 

usluge stručnog nadzora nad 

izvođenjem radova: - obnova 

kolnika (alternativnom 

tehnologijom)  na lokalnoj cesti L 

G-N-U.-MV-19/12 

/ 

2012/S 002-0048309 

Otvoreni 

postupak 
17.200,00 19.09.2012. 

Rok izvršenja 

usluge definiran je 

ugovorom o 

izvođenju radova 

GPN „KATARINA“ 

d.o.o., dr. Franje 

Tuđmana 10, Gospić 

u tijeku 
10.221,43 

 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE  LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE  

Gospić, Smiljanska 41 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA ZA 2012. GODINU 
I) Ugovori o javnoj nabavi         

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave/broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (u 

kn sa PDV-

om) 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje na koje 

je sklopljen ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor/naziv 

podizvoditelja 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  

(sa PDV-om) 

 
59133 dionica Babić Siča-Zavižan,  

sanacija pokosa na županijskoj 

cesti Ž 5201 dionica 12 od km 

5+717 do km 5+784 (bivša državna 

cesta D1). 

27. 

postavljanje zaštitne odbojne 

ograde na županijskoj cesti Ž 5128 

dionica Otočac – Dabar duljine 

1.290 m 

R.I.O-MV-20/12 

/ 

2012/S 002-0060256 

Otvoreni 

postupak 
355.543,75 25.10.2012. 

30 radnih dana od 

dana potpisa 

ugovora 

SIGNAL SISTEM 

d.o.o. Pula, Grubišina 

15 

16.11.2012. 355.543,75 

28. 

postavljanje zaštitne odbojne 

ograde na županijskoj cesti Ž 5140 

dionica Krasno Polje - Švica 

duljine  1.150 m 

R.I.O-MV-21/12 

/ 

2012/S 002-0060301 

Otvoreni 

postupak 
315.656,25 25.10.2012. 

30 radnih dana od 

dana potpisa 

ugovora 

SIGNAL SISTEM 

d.o.o. Pula, Grubišina 

15 

05.11.2012. 315.656,25 

29. 

postavljanje zaštitne odbojne 

ograde na županijskoj cesti Ž 5126 

dionica Sveti Juraj - Krasno duljine  

1.700 m 

R.I.O-MV-22/12 

/ 

2012/S 002-0060325 

Otvoreni 

postupak 
478.062,50 25.10.2012. 

30 radnih dana od 

dana potpisa 

ugovora 

Zajednica ponuditelja 

SIGNAL SISTEM 

d.o.o. Pula, Grubišina 

15 i FRACASSO RI 

d.o.o. 

Rijeka,Trpimirova 4, 

Podizvoditelj 

NEVEN PLAST 

d.o.o. L.Osik, 

Ćukovac bb 

18.12.2012. 478.062,50 

30. 

usluge stručnog nadzora nad 

izvođenjem radova  postavljanje 

zaštitne odbojne ograde: ŽC 5126, 

ŽC 5128 i ŽC 5140 

G-N-U-MV-23/12 

/ 

2012/S 002-0060891 

Otvoreni 

postupak 
10.270,60 29.10.2012. 

Rok izvršenja 

usluge definiran je 

ugovorom o 

izvođenju radova 

NOVA-INVEST 

d.o.o., Gospić, 

Pazariška 35 

09.05.2013. 10.270,00 

31. 
nabava osobnog automobila za 

službene potrebe  

1-R-MV-24/12 

2012/S 002-0072807 

Otvoreni 

postupak 
176.436,00 26.11.2012. 45 dana  

AUTOKUĆA-

ADRIA P.A. d.o.o. 

Rijeka Mihaćeva 

Draga bb 

27.12.2012. 176.436,00 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE  LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE  

Gospić, Smiljanska 41 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA ZA 2012. GODINU 
I) Ugovori o javnoj nabavi         

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave/broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (u 

kn sa PDV-

om) 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje na koje 

je sklopljen ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor/naziv 

podizvoditelja 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  

(sa PDV-om) 

 

32. 

dodatne geodetske usluge na 

županijskim i lokalnim cestama  

na području Ličko-senjske županije 

4-G-MV25/12  / 

2013/S 003-0001769 

Pregovarač

ki postupak 

bez 

prethodne 

objave 

13.300,00 21.12.2012. 

30 radnih dana od 

dana potpisa 

dodatka ugovora 

GEOANDA d.o.o. 

Zagreb, 

Petrovaradinska 1B 

31.12.2012. 13.300,00 

33. 

usluge stručnog nadzora nad 

izvođenjem radova izvanrednog 

održavanja – na županijskoj cesti Ž 

5128 dionica ul. S. Radića u 

Otočcu, i na lokalnoj cesti L 59034 

dionica ul. Petra Zrinskog i 

Fortička 

 
Bagatelna 

nabava 
68.101,98 20.08.2012. 

Rok izvršenja 

usluge definiran je 

ugovorom o 

izvođenju radova 

ENGRAD d.o.o., 

Otočac, Kralja 

Zvonimira 6 

24.05.2013. 66.765,67 

34. 

cjeloviti popravak mostova i 

antikorozivna zaštita ograda 

mostova na području 

 Ličko-senjske županije 

 
Bagatelna 

nabava 
77.676,68 15.10.2012. 

30 radnih dana od 

dana uvođenja u 

posao 

„KOSA“ d.o.o., 

Zagrebačka 6, Gospić 
10.11.2012. 76.611,27 

35. 

popravak potpornog zida na 

ŽC5166 D50-Sv. Rok-

Obrovac(D27) dionica 002 Egeljac 

 
Bagatelna 

nabava 
76.800,00 09.10.2012. 

30 radnih dana od 

dana uvođenja u 

posao 

„ROZA“ d.o.o., 

Kralja Tomislava 10, 

Gospić 

05.11.2012. 76.560,00 

36. 

usluge izrade tehničke 

dokumentacije – glavni i izvedbeni 

projekt sanacije županijske ceste  

Ž 5164 s uređenjem raskrižja 

županijskih cesta Ž 5164 i Ž 5195 

 
Bagatelna 

nabava 
65.000,00 13.07.2012. 

45 dana od dana 

obostranog potpisa 

ugovora 

BAUCON d.o.o., 

Biškupljak 37, Otočac 
28.08.2012. 65.000,00 

37. 

usluge izrade geotehničkog 

projekta sanacije pokosa na 

ŽC5201 dioica 12 od km 5+717 -  

5+784 (bivša državna cesta D1) 

 
Bagatelna 

nabava 
46.875,00 12.07.2012. 

30 dana od dana 

obostranog potpisa 

ugovora 

GEOTECH d.o.o., 

Stubište Baredi 4, 

Opatija 

01.08.2012. 48.875,00 

38. 

usluge izrade tehničke 

dokumentacije – glavni i izvedbeni 

projekt sanacije nadvožnjaka Ličko 

 
Bagatelna 

nabava 
50.000,00 09.07.2012. 

30 dana od dana 

obostranog potpisa 

ugovora 

Institut IGH d.d., 

Janka Rakuše 1, 

Zagreb 

27.07.2012. 50.000,00 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE  LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE  

Gospić, Smiljanska 41 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA ZA 2012. GODINU 
I) Ugovori o javnoj nabavi         

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave/broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (u 

kn sa PDV-

om) 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje na koje 

je sklopljen ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor/naziv 

podizvoditelja 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  

(sa PDV-om) 

 
Lešće na ŽC5148 D50 – Ramljani 

39. 

usluge izrade tehničke 

dokumentacije – glavni i izvedbeni 

sanacije i prilagodbe raskrižja za 

Varsan i Potočnicu na županijskoj 

cesti Ž5151 (Lun(LC59046)-

Novalja-ŽC6274 

 
Bagatelna 

nabava 
70.000,00 02.07.2012. 

20 dana od dana 

obostranog potpisa 

ugovora 

ENGRAD d.o.o., 

Otočac, Kralja 

Zvonimira 6 

22.07.2012. 70.000,00 

40. 

usluge izrade tehničke 

dokumentacije – glavni i izvedbeni 

projekt sanacije županijske ceste Ž 

5195 dionica od raskrižja sa 

nerazvrstanom cestom prema 

centru Udbine do raskrižja sa 

županijskom cestom Ž 5196 

ukupne duljine cca 1.270 m, s 

uređenjem raskrižja županijske 

ceste Ž 5195 i lokalne ceste L 

59138 

 
Bagatelna 

nabava 
79.937,50 09.10.2012. 

45 dana od dana 

obostranog potpisa 

ugovora 

EUROKON d.o.o., 

Otočac, Kralja 

Zvonimira 28 

20.11.2012. 79.937,50 

41. Nabava solarnog led treptača  
Bagatelna 

nabava 
54.975,00 01.10.2012.       90 dana  

ELEKTROMODUL 

PROMET d.o.o., 

Osijek, Hebrangova  

7 

14.12.2012. 54.975,00 

42. 

obavljanje usluga  kontrolnih 

ispitivanja asfaltnih uzoraka i 

zrnatih kamenih materijala na                                                      

području Ličko-senjske županije  

 
Bagatelna 

nabava 
80.375,00 16.10.2012. 

Od dana potpisa 

ugovora do 

01.06.2013. 

dodatkom ugovoru 

produžen rok 

I. dod. ug. od 

16.05.13. prod. se 

rok do 31.12.13. 

II. dod. ug. od 

Institut IGH d.d., 

Janka Rakuše 1, 

Zagreb 

31.08.2015. 79.931,25 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE  LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE  

Gospić, Smiljanska 41 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA ZA 2012. GODINU 
I) Ugovori o javnoj nabavi         

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave/broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (u 

kn sa PDV-

om) 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje na koje 

je sklopljen ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor/naziv 

podizvoditelja 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  

(sa PDV-om) 

 
13.01.14. prod. se 

rok do 31.12.14. 

III. dod. ug. od 

30.12.14. prod. se 

rok do 31.08.15. 

43. 

usluge izrade tehničke 

dokumentacije –izvedbeni projekta 

uređenja ŽC5199 Štirovača 

(Ž5126)-Šušanj (L59122) u duljini 

od 5300 m' 

 
Bagatelna 

nabava 
85.000,00 05.11.2012. 

45 dana od dana 

obostranog potpisa 

ugovora 

NOVA-INVEST 

d.o.o., Gospić, 

Pazariška 35 

20.12.2012. 

 

85.000,00 

 

44. 

Izrada  recepture i kontrolna 

ispitivanja reciklirane kolničke 

konstrukcije  LC 59133 dion. 

Oltari-Zavižan  

 
Bagatelna 

nabava 
35.187,50 21.09.2012.  

GEOKON d.o.o. 

Starotrnjanska 16a, 

Zagreb 

18.02.2013. 35.187,50 

45. 

Izrada etažnog elaborata poslovne 

zgrade u Gospiću 

 

 
Bagatelna 

nabava 
23.437,50 11.09.2012.  

NOVA-INVEST 

d.o.o., Gospić, 

Pazariška 35 

25.09.2012. 23.437,50 

46. 

Nadogradnja ROC-a: Izmjene i 

dopune aplikacije sukladno 

zakonskim promjenama modela 

obračuna PDV-a 

 
Bagatelna 

nabava 
19.680,00 06.03.2012. 8 dana 

TEB-

INFORMATIKA 

d.o.o., Zagreb, 

Vončinina 2/4 

19.03.2012. 19.680,00 

47. 

 

Usluge održavanja Web stranice i 

informatičkog sustava Županijske 

uprave za ceste Ličko-senjske 

županije 

 

 
Bagatelna 

nabava 
15.750,00 30.03.2012. 31.12.2012. 

INGOS d.o.o., 

Gospić, 

E. Kumičića 3  

31.12.2012. 15.570,00 

 

 

 

 

        

 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE  LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE  

Gospić, Smiljanska 41 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA ZA 2012. GODINU 
I) Ugovori o javnoj nabavi         

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave/broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (u 

kn sa PDV-

om) 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje na koje 

je sklopljen ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor/naziv 

podizvoditelja 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  

(sa PDV-om) 

 

Gospić, siječanj 2016. 

 

Napomena: 

Objašnjenje ugovora pod rednim brojem: red. br. 1. evid. br. 37/11-R.I.O.-MV, konačni ukupni iznos plaćen temeljem ugovora veći je od iznosa sklopljenog 

ugovora zbog promjene poreza na dodanu vrijednost s 23% na 25%, red.br. 2. evid. br. 38/11-R.I.O.-MV, konačni ukupni iznos plaćen temeljem ugovora veći 

je od iznosa sklopljenog ugovora zbog promjene poreza na dodanu vrijednost s 23% na 25%. 

  

 

                                                                                            RAVNATELJ 

  

                                                                                              mr.sc. Luka Matijević, dipl.ing., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 


